rokiem. 

5. Wydarzenia mające istotny wpływ na działalność Grupy Kapitałowej Digital Avenue 

w II kwartale 2013 r. 

W dniu 11 kwietnia 2013 roku Sąd Rejonowy w Warszawie dokonał rejestracji podwyższenia 

wysokości kapitału zakładowego z kwoty 1.265.002,70 zł (jeden milion dwieście sześćdziesiąt 

pięć tysięcy dwa złote siedemdziesiąt groszy) do kwoty 1.271.002,70 zł (jeden milion dwieście 

siedemdziesiąt jeden tysięcy dwa złote siedemdziesiąt groszy), to jest o kwotę 6 000,00 zł 

(sześć tysięcy złotych 00/100) w drodze emisji 60 000 (sześćdziesiąt tysięcy) akcji na 

okaziciela serii H, równych i niepodzielnych, o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć 

groszy) każda akcja, wyemitowanych na podstawie Uchwały Zarządu Spółki z dnia 12 marca